C O N V O C A T Ó R I A

REUNIÃO DO GRUPO DE TRABALHO EDITAL DO CBH PARANAÍBA

Prezados (as) Senhores (as) membros do Grupo de Trabalho Edital do Comitê da

Bacia Hidrográfica do Rio Paranaíba,

 Venho por meio deste, convocar Vossa Senhoria a participar da Reunião do

Grupo de Trabalho Edital do CBH Paranaíba, a realizar-se no dia 31 de janeiro de 2018,

entre as 9h e 17h, na sede da FIEMG – Regional Vale do Paranaíba, Avenida João Naves de

Ávila, nº 206, Centro, Uberlândia – MG, com a seguinte pauta:

PAUTA

1. Abertura da Reunião do GT Edital do CBH Paranaíba

2. Sistematização das propostas recebidas e consolidação da minuta de edital para seleção

da Entidade Delegatária a ser submetida a Plenária do CBH Paranaíba

3. Encerramento.

Os membros do GT Edital que necessitarem de auxílio financeiro para participar

deverão encaminhar sua solicitação para o e-mail comite.paranaiba@agenciaabha.com.br até o

dia 19 de janeiro (sexta-feira).

Solicito que a confirmação de presença seja feita através do e-mail

comite.paranaiba@agenciaabha.com.br ou pelo telefone (64) 3431-5026.

           Itumbiara-GO, 09 de janeiro de 2018.

Atenciosamente,

ORIGINAL ASSINADO

MÁRCIO ROSA RODRIGUES DE FREITAS

Coordenador do GT Edital

mailto:comite.paranaiba@agenciaabha.com.br
mailto:comite.paranaiba@agenciaabha.com.br